
Datum doručení: 1. 3. 2021

Centrální číslo jednací: PS202100 5523

Věc: Plné znění zákona o výkonu vazby   

Žádost
(…)



 

(…)



Odpověď
(…)
 

Vážený pane ……….,

Poslanecká sněmovna obdržela dne 1. března 2021 prostřednictvím poštovní
zásilky Vaši žádost o poskytnutí informací, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  jejímž
prostřednictvím požadujete poskytnutí úplného znění novely zákona o výkonu vazby,
zákona o výkonu trestu odnětí svobody a zákona o výkonu zabezpečovací detence,
která se týká přijímání povolených balíčků s věcmi osobní potřeby častěji, než jak je
upraveno stávající právní úpravou. 

V souladu s Příkazem č.  4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny,
v platném  znění,  je  k vyřízení  Vaší  žádosti  příslušné  Samostatné  oddělení  styku
s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny. 

Tímto bychom Vás chtěli informovat, že vládní návrh zákona, kterým se mění
zákon  č.  293/1993  Sb.,  o  výkonu  vazby,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákon  č.
169/1999 Sb.,  o  výkonu trestu  odnětí  svobody a  o  změně  některých souvisejících
zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákon  č.  129/2008  Sb.,  o  výkonu
zabezpečovací detence a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších
předpisů,  přinášející  změnu  úpravy  přijímání  balíčků  v uvedených  zařízeních,  byl
Poslanecké sněmovně předložen vládou k projednání dne 30. 11. 2020, a to tak, aby
s ním Poslanecká sněmovna mohla vyslovit souhlas již v prvém čtení dle § 90 odst. 2
zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny. Uvedený návrh zákona
je projednáván jako sněmovní tisk 1106 a v současné chvíli je zařazen jako bod č. 91
na pořad 87. schůze Poslanecké sněmovny, která byla zahájena dne 2. března 2021 a
bude  probíhat  v následujících  dnech,  resp.  týdnech.Vámi  požadovaný  úplný  text
vládního návrhu zákona Vám zasíláme v příloze tohoto dopisu.   

S pozdravem    

                         

Příloha dle textu

https://www.psp.cz/sqw/tisky.sqw?
tqb1=2&utq=2&o=8&na=&tqb25=1106&tqb26=&tqa27=on&tqa28=on&tqa29=on&tqa64=o
n&tqa30=on&tqa31=on&tqa32=on&tqa63=on&tqa33=on&tqa34=on&tqa62=on&tqa35=on&
ra=20

https://www.psp.cz/sqw/tisky.sqw?tqb1=2&utq=2&o=8&na=&tqb25=1106&tqb26=&tqa27=on&tqa28=on&tqa29=on&tqa64=on&tqa30=on&tqa31=on&tqa32=on&tqa63=on&tqa33=on&tqa34=on&tqa62=on&tqa35=on&ra=20
https://www.psp.cz/sqw/tisky.sqw?tqb1=2&utq=2&o=8&na=&tqb25=1106&tqb26=&tqa27=on&tqa28=on&tqa29=on&tqa64=on&tqa30=on&tqa31=on&tqa32=on&tqa63=on&tqa33=on&tqa34=on&tqa62=on&tqa35=on&ra=20
https://www.psp.cz/sqw/tisky.sqw?tqb1=2&utq=2&o=8&na=&tqb25=1106&tqb26=&tqa27=on&tqa28=on&tqa29=on&tqa64=on&tqa30=on&tqa31=on&tqa32=on&tqa63=on&tqa33=on&tqa34=on&tqa62=on&tqa35=on&ra=20

